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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41306007U

2. Emri i subjektit Ajet Xhaferraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Godine 1 - kateshe, 
brenda ambienteve te ish- Fabrikes se Bukes 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692238630  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-302047-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717080-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B5B3B-8BE1-460D-8FF1-73E07CCEE44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCBCFF1-699B-43A2-A80A-EC962145E7DE
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266075-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ajeti.pdf
AJETI TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET.xlsx
AJETI AKTIVI.xlsx
BILANC AJETI 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539464-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
AJETI TE ARDHURAT.xlsx
bilanc ajet xhaferraj 2019.pdf
AJETI  AKTIVE DHE PASIVE.xlsx
vendimi Ajet Xhaferraj person fizik me TVSH.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755733-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
TE ARDHURAT .xlsx
AJETI SKANIM.pdf
AKTIVET.xlsx
vendimi ajeti.pdf

Datë:08/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D47F3E-7432-499E-85D9-31347DEAE16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9F5D28-0038-42C8-A5B6-590345DDB5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B3F331-BEE0-4B13-92FD-A95790824285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54B1BCE-A196-4C58-ADDA-43875EC3FA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77299CAD-6F24-4A1B-95DC-2A7C0F7617A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E91BA2-334E-4A5A-9D90-090E50A71E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527C2B85-9314-459E-A02C-3679F51C09FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01000AAF-FC01-4AD3-A225-C9A2456F8D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B113F54-E8CC-41BA-B65A-6017A81631A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E06C3-41CA-4FD0-9BD6-A256B4A100D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E7917B-D0C3-4EEE-A66C-112D1416E453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB48D7C-0267-4369-9545-1441EC7576BA

